
                                                                                                             

 

                                                   Uchwała Nr VII.69.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

                                                            z dnia 10 września 2019r. 

 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w Rusinowie.    

 

 

 

         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie      

gminnym ( Dz. U.  z 2019r. poz. 506 z późn.zm. ) oraz art.13 ust.1 i art. 28 ustawy          

z  dnia 21  sierpnia 1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U. z 2018r. poz. 2204             

z późn.zm.)  Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

 

   § 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych, 

stanowiącej własność Gminy Majdan Królewski, położonych w Rusinowie, 

oznaczonych jako działki ewid. nr  458/5, 458/6, 458/7, 458/8, które to nieruchomości 

zaznaczone są na  mapie stanowiącej  załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                               § 2 

 

 Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

                                                               § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

 

           Waldemar Kamiński  

 


